
  

  

  

  

ID zakázky: 129643

Prodej, RD 4+1, OV ,pozemek 6393 m², v  obci Jílovice, nedaleko od Třeboně.

Cena 4 990 000 Kč

Lokalita

Jílovice, okres České Budějovice

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

zemědělská usedlost

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

6 393 m²

Zastavěná plocha

1 185 m²

Užitná plocha

200 m²

Umístění objektu

okraj obce

Obytná plocha

100 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

5+1

Nízkoenergetický

Ne

Komunikace

asfaltová

Doprava

silnice, autobus

Popis zakázky

Nabízíme ke koupi venkovský rodinný dům , prostorný
uzavřený statek o dispozici 1+4, s možností rozšíření obytných
částí. K nemovitosti patří rozhlehlé pozemky 6393 m², z nichž
část jsou pozemky k zastvbě. Rodinný dům je ze smíšeného
zdiva bez využitého podkroví pod sedlovou střechou krytou
taškou pálenou. Objekt je situovaný do půdorysného tvaru
obdélníka, nachází se v zastavěné, okrajové části obce
Jílovice, jako samostatně stojící. Parkování je možné na
vlastním pozemku. Pozemky leží v mírně sklonitém terénu,
tvoří jednotný funkční celek. Dům je napojen na inženýrské
sítě: elektro, hloubková kanalizace a obecní vodovod. Objekt
sestává z obytné a hospodářské části, které dohromady tvoří
uzavřený dvůr.

ladislav.skvaril@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Mgr. Bc. Ladislav Škvařil
Manažer pobočky

Marie Němcová
Finanční specialista

marie.nemcova@stingfinance.cz

+420 777 213 400


